
Kupní Smlouva Strana : 1 

KUPNÍ SMLOUVA 

uzavřena ve smyslu § 2079 a nasi. Občanského zákoníku mezi: 

P & L, spol. S r. O. 
se sídlem : Biskupice 206, 763 41 Biskupice u Luhačovic, 

IC a Dlc z 00351504, CZ00351504, 

zastoupena : Jan Doležal, Obchodní zástupce, 

spisová značka : 

bankovní spojení : 

(dále jen "prodávající”) - na straně jedné -

a 

KRAJ SMETANY A MARTINŮ 
se sídlem Z Palackého nám., 160, 572 01 Polička, 

IČ a DIČ : 68211384,
, 

zastoupena : lng. Naděžda Šauerová, ředitelka Svazku obcí, 

kontaktní osoba, telefon: lng. Naděžda Šauerová 

spisová značka : ......................................................... ., 

bankovní spojení : 

(dále jen "kupující") - na straně 

uzavřeli tohoto dne, měsíce a roku tuto 

kupní smlouvu: 

1. Předmět smlouvy 

Prodávající se zavazuje dodat na základě této smlouvy kupujícímu: 

Kompaktní štěpkovač dřevní hmoty LASKI LS 160 P 

(dále jen ,,předmět smlouvy“) dle oboustranně odsouhlasené specifikace Č. MAKU22060913, 
která je nedílnou součástí této smlouvy. 

Kupující se zavazuje předmět smlouvy odebrat a zaplatit prodávajícímu dohodnutou kupní cenu. 

2. Kupní cena 

Smluvní Strany se dohodly na kupní ceně za předmět smlouvy cenu ve výši: 

V ceně bez DPH 431 854,00 Kč, 

Základní Sazba DPH 21 °/0 90 689,34 KČ, 

kupní cena celkem S DPH (dále jen „kupní cena") 522 543,34 Kč. 

vı 

2.1. Kurzová doložka 

Kupní cena byla Sjednána v denním kurzu 
- Kč / 

, 
Československá obchodní banka, a.s. devizy prodej, v den podpisu smlouvy. Případné 

kurzovní rozdíly budou vyrovnány do 30 dnů po úhradě celé kupní ceny. 

3. Doba, místo a způsob plnění 

3.1. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu předmět Smlouvy v parítě FCA (dle lnooterms 2000) 

v termínu do 30.9.2022. 

3.2. Místo dodání: provozovna kupujícího Dolní Újezd 281, 569 61 Dolní Újezd. 

3.3. Podmínkou dodání zboží kupujícímu je, že budou Zjeho strany splněny platební podmínky 

uvedené v odstavci 5 této smlouvy. 

Učınnost šablony od 1. 1 2014



Kupní Smlouva Strana Z 2 

4. Nabytí vlastnického práva ke zboží 

4.1. Kupující se stane vlastníkem předmětu smlouvy jeho převzetím a uhrazením kupní ceny 

prodávajícímu. 

4.2. Jestliže je kupující v prodlení se Zaplacením kupní ceny nebo její Části O více než 30 dnů, má 
prodávající právo předmět smlouvy odebrat a kupující je povinen na požádání prodávajícího 

předmět smlouvy neprodleně vydat. 

5. Platební podmínky 

5.1. Kupujicí se zavazuje uhradit zálohu ve výši - nejpozději do -_ 

5.1.1. Nezaplacení Zálohy dle dohodnutých podmínek této kupní smlouvy je podstatným porušením 

této smlouvy a prodávající je oprávněn od smlouvy jednostranně odstoupit. 

5.1.2. Termín dodání zboží uvedený v ČI. 3. této smlouvy se vždy prodlužuje O dobu prodlení se 

Zaplacením Zálohy, pokud se strany nedohodnou jinak. 

5.2. Smluvní strany se dohodly na následujících platebních podmínkách: 

5.3. Kupující uhradí cenu celkem do 10 dnů od vystavení daňového dokladu. 

5.4. Úhrada kupní ceny je považována za uskutećněnou připsáním na účet prodávajícího v plné výši 

u jeho banky. 

6. Ostatní ujednání 

6.1. Prodávající zajistí zaškolení kupujícího, respektive jím určeného pracovníka. 

6.2. Prodávající dále uvede stroj do provozu a bude provádět záruční a pozáruční servis.. 

7. Závěrečná ustanovení 

7.1. Nastanou-li u některé ze stran skutečnosti bránící řádnému plnění této smlouvy, je povinna to 

ihned bez zbytečného odkladu oznámit druhé straně a vyvolat jednání zástupců oprávněných 

k popisu smlouvy. 

7.2. Svým níže připojeným podpisem Smluvní strany st\/rzuji, že jsou jim známa i ustanovení 

Všeobecných obchodních podmínek P & L, spol. S r. O. zveřejněné na internetové adrese: 

http://www.pa|.cZ. které se podpisem této smlouvy stávají její nedílnou součástí. 

7.3. Veškeré Změny a doplňky této smlouvy musí být učiněny písemně, musí být oćíslovány a 

podepsaný oběma smluvními stranami. 

7.4. Tato smlouva se vyhotovuje a podepisuje ve dvou vyhotoveních S platností originálu. 

7.5. Smluvní strany si tuto kupní smlouvu přečetly, souhlasí S jejím obsahem a prohlašují, že je 

projevem jejich svobodně a pravé vůle, což stvrzují svými níže připojenými vlastnoručními 

podpisy.
° 

V Osíku dne 29.6.2022 

7'Í-ÍzĂzv' 5-=Ť‹“U`ı.TAz\v'Y A .VĹARTTNIÍY 
Pııaclzófn nám. 160 

5"2 
_ 
_1_I'ˇf_:\-._ P; 

' I Pohćkfl 

`;"ł' 
L

 . . . . . . . . .  

kupujıcı 

Ućınnøsı šahıøny øú 1 i 2014


